2.1 DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH /THE REGIONAL HOUSE OF REPRESENTATIVE

	Tabel
	2.1.1 Banyaknya Anggota DPRD Menurut Fraksi dan Jenis Kelamin di Kota Binjai,2020
Number of Parliament Members by Fraction and Sex in Binjai Municipality, 2020

	Table
	



	Faksi
Fraction
	Jenis Kelamin/Sex

	
	Laki-Laki                       Male
	Perempuan                           Female
	Jumlah                          Total

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	
	

	1.
	Fraksi Golkar
	
	
	

	2.
	Fraksi Demokrat
	
	
	

	3.
	Fraksi Gerindra
	
	
	

	4.
	Fraksi Nasdem
	
	
	

	5.
	Fraksi PDi-P
	
	
	

	6.
	Fraksi PHN 
	
	
	

	7.
	Fraksi PAN 
	
	
	

	8.
	Fraksi PKS
	
	
	

	Jumlah/Total
	
	
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality















	Tabel
	2.1.2 Banyaknya Anggota DPRD Menurut Fraksi dan Daerah Pemilihan di Kota Binjai,2020
Number of Parliament Members by Fraction and Voting Area in Binjai Municipality, 2020

	Table
	



	Faksi
Fraction
	Daerah Pemilihan/Voting Area

	
	Dapil I
	Dapil II
	Dapil III
	Dapil IV

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Fraksi Golkar
	
	
	
	

	2.
	Fraksi Demokrat
	
	
	
	

	3.
	Fraksi Gerindra
	
	
	
	

	4.
	Fraksi Nasdem
	
	
	
	

	5.
	Fraksi PDi-P
	
	
	
	

	6.
	Fraksi PHN
	
	
	
	

	7.
	Fraksi PAN 
	
	
	
	

	8.
	Fraksi PKS
	
	
	
	

	Jumlah/Total
	
	
	
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality
















	Tabel
	2.1.3 Banyaknya Anggota DPRD Menurut Pendidikan dan Jenis Kelamin di Kota Binjai, 2020
Number of Parliament Members by Education and Sex in Binjai Municipality, 2020

	Table
	



	Pendidikan
Educatian
	Jenis Kelamin/Sex

	
	Laki-Laki                       Male
	Perempuan                           Female
	Jumlah                          Total

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	

	< SLTA
	
	
	

	SLTA
	
	
	

	D1 – D3
	
	
	

	S1
	
	
	

	S2 – S3
	
	
	

	S3
	
	
	

	Jumlah/Total
	
	
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality















	
Tabel
	2.1.4 Banyaknya Anggota DPRD Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin di Kota Binjai, 2020
Number of Parliament Members by Age Groups  and Sex in Binjai Municipality, 2020

	Table
	




	Kelompok Umur                                             Age Group
	Jenis Kelamin/Sex

	
	Laki-Laki                       Male
	Perempuan                           Female
	Jumlah                          Total

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	

	21 - 35
	
	
	

	36 - 49
	
	
	

	50 - 59
	
	
	

	60+
	
	
	

	    Jumlah/Total
	
	
	


Sumber/Source      :    Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality


















	
	
Tabel
	2.1.5 Banyaknya Kegiatan DPRD  Kota Binjai, 2014–2020
Number of Activities of Parliament by Kind of Activityin Binjai Municipality, 2014–2020

	Table
	



	Keputusan
Decree
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Sidang Istimewa 
Special Session
	5
	4
	4
	4
	

	2.
	Sidang Paripurna
Plenary session
	16
	14
	17
	14
	

	13.
	Sidang Khusus
Special Session
	-
	-
	-
	-
	

	4.
	Rapat Komisi Gabungan
Joint Commission Meeting
	5
	7
	6
	6
	

	5.
	Rapat Panitia Anggaran
Meetings of the Budget Committee
	8
	7
	7
	6
	

	6.
	Rapat Panitia Musyawarah
Meeting of the Deliberative Committee
	10
	11
	12
	10
	

	7.
	Rapat Komisi A
Commission Meeting A
	60
	65
	67
	67
	

	8.
	Rapat Komisi B
Commission Meeting B
	60
	65
	67
	67
	

	9.
	Rapat Komisi C
Commission Meeting C
	60
	67
	65
	65
	

	10.
	Rapat Rutin Komisi
Commission Routine Meetings
	50
	48
	65
	65
	

	11.
	Rapat Fraksi
Faction Meeting
	-
	-
	-
	-
	

	12
	Kegiatan Lainnya
Other Activities
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	

	Jumlah/Total
	265
	274
	288
	310
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality

	

	
	

	Tabel
	2.1.6 Banyaknya Keputusan DPRD Menurut Jenis Keputusan di Kota Binjai, 2015-2020
Number of Parliament Decrees by Kinds Decree in Binjai Municipality, 2015-2020

	Table
	



	Keputusan
Decree
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	Peraturan Daerah 
Local Regulation 
	7
	4
	-
	10
	

	Surat Keputusan
Parliament Decree
	19
	13
	10
	19
	

	Keputusan Panitia
Deliberation Committee Decree
	6
	3
	3
	8
	

	Pendapat Panitia Anggaran
Budget Committee Opinion
	5
	3
	3
	8
	

	Jumlah/Total
	37
	23
	16
	45
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality


















	Tabel
	2.1.7 Banyaknya Peraturan Daerah Yang Diajukan, Disetujui DPRD dan Disahkan oleh Gubernur di Kota Binjai, 2012 - 2020
Number of Suggested Local Regulations, Agreed by Parliament and Legalized by Governor in Binjai Municipality, 2012–2020

	Table
	



	Tahun
Year
	Diajukan
Suggested
	Disetujui DPRD
Agreed
	Disahkan Gubernur
Legalized

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	

	2012
	2
	2
	2

	
	
	
	

	2013
	5
	5
	5

	
	
	
	

	2014
	3
	3
	3

	
	
	
	

	2015
	9
	9
	9

	
	
	
	

	2016
	6
	6
	6

	
	
	
	

	2017
	6
	6
	6

	
	
	
	

	2018
	3
	3
	3

	
	
	
	

	2019
	
	
	

	
2020
	
	
	

	
	
	
	



	Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality
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	Tabel
	2.1.8 Jumlah Anggota DPRD Menurut Partai Politik dan Jenis Kelamin di Kota Binjai, 2020
Number of Members of The Regional House of Representatives by Political Parties and Sex in Binjai Municipality, 2020

	Table
	



	Partai Politik                                             Political Parties
	Jenis Kelamin/Sex
	
Jumlah

	
	Laki-laki
Male
	Perempuan
Female
	Total


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	
	

	1.
	Partai Golkar
	
	
	

	2.
	Partai Demokrat
	
	
	

	3.
	Partai Gerindra
	
	
	

	4.
	Partai Nasdem
	
	
	

	5.
	Partai PDi-P
	
	
	

	6.
	Partai PPP 
	
	
	

	7.
	Partai PAN 
	
	
	

	8.
	Partai Hanura
	
	
	

	9.
	Partai PKS 
	
	
	

	Jumlah/Total
	
	
	



	
Sumber/Source
	:
	Sekretariat DPRD Kota Binjai/House of Respresentatives of Binjai Municipality




